Башкортостан РеспубликаИы
Стэрлетамак калаИы

кала округы
Хакимиоте

Администрация
городского округа
город Стерлитамак

Республики Башкортостан

К АРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ^/й. № 20 ^г.

«О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости гаража
с кадастровым номером 02:56:040301:468»

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 годаИ
218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», постановляю:

1. В отношении гаража площадью 20,8 кв. м., расположенного по адресу:
РБ, г. Стерлитамак, массив: ул. Деповская, «Зиловец-2», гаражный бокс №159,
кадастровый номер 02:56:040301:468, в качестве правообладателя,
владеющего данным объектом недвижимости выявлена Загидуллина Зульфия
Файзылхаковна 24.07.1969г.р., уроженка гор. Стерлитамак Респ.
Башкортостан, паспорт гражданки Российской Федерации серия 8015 N
055195, выдан отделом УФМС России по Республике Башкортостан в городе
Стерлитамак, дата выдачи 12.08.2014г., код подразделения 020-024, СНИЛС
021-198-554-34, проживающая (зарегистрирована по месту жительства) по
адресу: Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, пр-кт. Ленина, д. 63, кв.
119.

2. Право собственности Загидуллиной Зульфии Файзылхаковной на
указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости
подтверждается справкой о выплате пая; справкой с гаражно-строительного
потребительского кооператива «ГАРАЖИ» (прилагается).

3. Указанный в пункте настоящего постановления объект недвижимости
не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от
04.12.2023г. N 856 (прилагается).

4. Муниципальному казенному учреждению «Городская казна»
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан осуществить
действия по внесению сведений о правообладателе в Единый государственный
реестр недвижимости.

5. Муниципальному казенному учреждению «Городская казна»
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан совместно с
отделом пресс-службы администрации городского округа город Стерлитамак

2

Республики Башкортостан обеспечить размещение на сайте администрации
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан настоящего
постановления.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по правовым и имущественным вопросам.

Глава администрации Р.Ф. Газизов